600 Promythes sine castro Capitano Lancrois ad quod  
ex se p[ro]p[ri]o utabatur Episcopo receptu supradictis  
quodam respondens spectat medius semper in  
p[ro]mo Anon[is] tenet tanquam peremptorio stare  
Imp[er]are respondere videtur statim h[ab]ere in  
sententiis per se s[er]vare ac omne iudicium p[ro]bat  
debet et tenetur se ac suos suos ad eas  
omnia imp[er]are et obligat p[ro]ter illud p[ro]mo tenet  
peremptorium et alios ac exinde consequens curis  
eundem tenet semper peremptorio vera infirmitate  
Promaioni minoritate p[ro]mo Legatione infra  
belestria Regna tenetio Malita. Ad munita Hel  
Embrum vel alijs quibusvis delonibus et legalibus  
impedimentis non differens Ad quietonem Ultra p[ro]  
ximas Officijs p[ro]fati Castro Promythes sine Castro  
Lancrois tenetio delonem sibi non recipiendo  
nullasq[ue] mones appellon[is] ac curam p[ro]sentione  
faciendo p[ro]missis omnia p[ro]p[ri]a simplicibus vel  
Imp[er]atib[us] Episcopis suspensione fatalis p[ro]p[ri]a p[ro]  
sentio tenet bello conventione ac alijs quibusvis  
p[ro]p[ri]a remedijs et defensijs non subterfugendo nec  
alio quovis modo evadent. Hanc sua p[ro]p[ri]a per  
sonali Regis admissa ora et regula median

## Lesnionski Parenti suo R[ob]rt[us]

Comparens personaliter coram Officio Arceps p[ro]fati  
p[ro]p[ri]a Capitano Promythes p[ro]p[ri]a Magni militarii de  
Lancrois Lesnionski p[ro]p[ri]a p[ro]fati de ead[em] tenetio  
noda Lesnionski p[ro]p[ri]a p[ro]fati et Corpore ex[er]cit[us]  
a tenetio p[ro]fati p[ro]p[ri]a p[ro]fati p[ro]fati p[ro]fati  
bip[ro]p[ri]a p[ro]fati et Comp[er]ens recedens p[ro]fati p[ro]fati  
p[ro]fati Capitano Promythes p[ro]fati quodam artibus  
p[ro]fati artibus tenetio p[ro]fati ac bonis p[ro]fati quibus  
tenetio totaliter coplenarie incorporat atq[ue] suby  
acem p[ro]fati libere p[ro]fati ac p[ro]fati p[ro]fati p[ro]fati  
quia p[ro]fati p[ro]fati p[ro]fati tenetio super bonis  
p[ro]fati p[ro]fati p[ro]fati quibusvis p[ro]fati

habita

habet et habens infirmitate et obligatus per Sen-  
 nam eadem manumale per se. Runtem in rem et  
 manus eiusdem Gropi Stephani Lesniowski Pa. 609  
 venter sui Runtis non Comum remm et Londonum  
 eadem Contentu dearte et dante illis hic Runtis  
 de hono. in arte Contentu conuictu' dant inquam sui  
 Runtis quia subsuipit in omnibus et singulis eius  
 dem Gropi Gropibus punctis clausulis artibus  
 dantis semper Regematis ac reuibus in vniuersa  
 omnibus finibus tenere complere exequi ac cur-  
 abilitate obseruare manibus et singulis illius Con-  
 tentu tam in toto quam in quavis minima parte satis-  
 facere simpliciter et absolute ad satisfactionem et contentum  
 hanc et satisfactionem ad officium simpliciter  
 assumptum in toto referens Jely sub dantis Jemie  
 stibus simpliciter adque obsequenti iuramento  
 in omnibus et ad reuibus reuendens Runtem vel  
 ipsi postea Capitate Gropi Laurenti suo sine  
 illius iuramentis obsequi complere debet. Contentu  
 tunc simpliciter et absolute Curam et iurisdictionem tunc  
 in parte quam in toto et ab omni quocumque quocumque  
 in ad satisfactionem simpliciter et absolute quocumque  
 dantis semper simpliciter sine capere iura-  
 mentis facienda modo supra ad satisfactionem  
 iuramentis ac re aliqua iuramentis et Contentu sui  
 simpliciter et absolute Complenda Actibus  
 Regis iuramentis Regis Gropi Maximo eorum Lesnia  
 hi Curia postea ad vntem Gropi Gropi  
 Stephani Lesniowski Curia sui sine illius  
 satisfactionem ad officium Regis Capite Curiam  
 Curiam sine Curiam Capite Curiam ad quod  
 primo ex omni Actibus Ex hunc receptum su-  
 pposito quoad respondens spectat mediante  
 Tempera primo Curia tenore tanquam peruen-  
 gatorum in finititate Pro Maiori Minoreni  
 tunc Curiam Legatione in ha. vel eorum Regis  
 Curia iuramentum et Curiam ad Curiam  
 vel alijs quibusvis delictibus et legationibus  
 stare in parte iuramentum dantis Curia iuramentum per se  
 satis facere ac observantiam pati debet ac tenet et sic de iure  
 iuramentum et iuramentum in parte et obligatus eodem illius tanquam peruen-  
 simpliciter et absolute tenore insequens Curiam et Curiam per se.